
— 12304 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114

11. Kontrola biletów

1) Przy wykonywaniu kontroli przewozu przewo�nik mo¿e
korzystaæ z kontrolerów biletów lub firm kontrolerskich zaopa-
trzonych w odpowiednie legitymacje.

2) Przewo�nik lub osoba przez niego upowa¿niona legi-
tymuj¹ca siê identyfikatorem umieszczonym w widocznym
miejscu mo¿e dokonywaæ kontroli dokumentów przewozu
osób, baga¿u i zwierz¹t.

3) W razie stwierdzenia braku odpowiedniego dokumen-
tu przejazdu lub przewozu /biletu/ oraz dokumentu uprawnia-
j¹cego do przejazdu bezp³atnego b¹d� ulgowego przewo�nik
lub osoba przez niego upowa¿niona powinna spowodowaæ
zakup biletu u kierowcy w autobusie i pobraæ op³atê dodat-
kow¹ okre�lon¹ w odrêbnej uchwale Rady Miejskiej Leszna.

4) Przewo�nik lub osoba przez niego upowa¿niona ma
prawo:

a) w razie odmowy zap³acenia nale¿no�ci - ¿¹daæ okazania
dokumentu ze zdjêciem umo¿liwiaj¹cym stwierdzenie to¿-
samo�ci pasa¿era a, w razie odmowy zwróciæ siê do

Poz. 2669, 2670

funkcjonariusza Policji lub Stra¿y Miejskiej celem umo¿li-
wienia wystawienia op³aty dodatkowej za przejazd.

b) w razie uzasadnionego podejrzenia, ¿e dokument przewo-
zu (bilet) lub dokument uprawniaj¹cy do przejazdu bez-
p³atnego b¹d� ulgowego jest sfa³szowany - zatrzymaæ
dokument za pokwitowaniem i dokonaæ przekazania sto-
sownym organom.

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

§3. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Leszna.

§4. Uchyla siê Uchwa³ê nr XVII/162/2004 Rady Miejskiej
Leszna z dnia 25 marca 2004 roku w sprawie: ustalenia taryfy
op³at i regulaminu przewozu osób, baga¿u i zwierz¹t �rodka-
mi komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych
miasta Leszna oraz komunikacji podmiejskiej na terenie gmin
Lipno, Rydzyna, �wiêciechowa.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Leszna

(�) Piotr Olejniczak

2670

UCHWA£A Nr VII/56/07 RADY POWIATU W PLESZEWIE

z dnia 31 maja 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr III/24/06 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 27 grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia
regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego,

funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych sk³adników wynagrodzenia wynikaj¹cych ze stosunku pracy,
szczegó³owy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw, a tak¿e

wysoko�æ i szczegó³owe zasady przyznawania i wyp³acania dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 54 ust. 3 ust. 7
oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze
zm.), w zwi¹zku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. Nr 142, poz. 1592 ze zm.)
oraz przepisami rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Narodowej
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysoko�ci
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczy-
ciel, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wyna-

grodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracê w dniu
wolnym od pracy (Dz.U. z 2005 r., Nr 22, poz. 181 ze zm.),
zwanym dalej �rozporz¹dzeniem� Rada Powiatu w Pleszewie
uchwala, co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku do Uchwa³y Nr III/24/06 wprowadza siê
nastêpuj¹ce zmiany:



— 12305 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 2670, 2671

a) w §7 skre�la siê ust.3 w brzmieniu: �w ramach przyjêtego
planu finansowego jednostki dyrektor, oprócz �rodków
okre�lonych w §7 ust. 2, mo¿e przeznaczyæ �rodki na
dodatki motywacyjne dla nauczycieli uczestnicz¹cych w
pracach komisji egzaminacyjnych powo³anych do prowa-
dzenia egzaminu maturalnego, egzaminu dojrza³o�ci i
egzaminu z przygotowania zawodowego�;

b) w §7 skre�la siê ust. 4 w brzmieniu: �za udzia³ w pracach
komisji egzaminacyjnych, o których mowa w §7 ust. 3
dyrektor mo¿e przyznaæ nauczycielowi dodatek w wysoko-
�ci 1,5% za 1 godzinê zegarow¹�;

c) ustêp 5 otrzymuje brzmienie: �wysoko�æ jednostkowego
dodatku motywacyjnego nie mo¿e byæ wy¿sza ni¿ 10% dla
nauczycieli, 20% dla zastêpcy dyrektora i 40% dla dyrek-
tora�.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
w Pleszewie.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Miros³aw Kuberka

2671

UCHWA£A Nr VII/57/07 RADY POWIATU W PLESZEWIE

z dnia 31 maja 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XX/147/04 z dnia 29.06.2004 r. w sprawie warunków czê�ciowego lub ca³kowitego
zwolnienia rodziców z op³at za pobyt dzieci oraz osób pe³noletnich w rodzinach zastêpczych

Na podstawie art. 79 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004
r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593 ze
zmianami) Rada Powiatu w Pleszewie uchwala, co nastêpuje:

§1. §3 otrzymuje brzmienie:

1. Zwalnia siê czê�ciowo z op³at rodziców, których dochód
na osobê w rodzinie przekracza kryterium dochodowe,
o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy spo³ecz-
nej przy jednoczesnym wyst¹pieniu przynajmniej jednej
z wymienionych przes³anek w art. 7 pkt 2-15 ustawy
o pomocy.

2. Zwolnienie wynosi:

/ ��
: � � � � � � � ����

� � � �

�� � � � � � �
� � � � � � � �

� � � � ��
��� ������ � �
�� ������������ ����
��� ������������ ����
��� ����������� ����
��� ������������ ����
��� ����� �����

 


